“AUDITIMI I PROJEKTEVE DHE GRANTEVE TË FINANCUARA NGA 

BANKA BOTËRORE” 

LOTI 2: “AUDITIMI I PROJEKTEVE DHE GRANTEVE TË FINANCUARA  NGA 

DONATORË TË TJERË” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP) 79212000-3 

VLERA E FONDIT LIMIT: 8,815,000 (tetë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë PA 

TVSH, ndarë në 2 (dy) lote si më poshtë: 

LOTI 1: “Auditimi i Projekteve dhe Granteve të financuara nga Banka Botërore”, me fond limit në 

vlerën 4,300,000 (katër milion e treqind mijë) lekë pa tvsh. 

LOTI 2: “Auditimi i Projekteve dhe Granteve të financuara  nga Donatorë të tjerë”, me fond limit 

në vlerën 4,515,000 (katër milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a.